ot Qracwlivo
Goder &
:@o&&kq;ﬁz e e%é/mé' J;%)wd

LAPLATA, 7€ HAR, 2018

VISTO el expediente N°® 22400-31669/16 del Ministerio de Produccion,

. Ciencia y Tecnologia mediante el cual se tramita la renuncia de Juan Enrique ABRE, como

irector de Actividades Mineras de la Direccién Provincial de Mineria, de conformidad a los
neamientos establecidos en la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N 1869/96) y
gu Decreto Reglamentario N° 4161/96, y

Que a foja 2 obra la renuncia presentada por Juan Enrique ABRE, al
cargo de Director de Actividades Mineras de la Direccion Provincial de Mineria, designade
oportunamente mediante Decreto N° 1353/14;

Que la Direccion de Sﬁmarios ha procedido a informar que el nombrado
no posee sumario nominado pendiente;

Que la presente gestién encuadra dentro de los términos previstos en el
articulo 14 inciso b), de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y su
Decreto Reglamentario N°® 4161/96;

“a Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

iy

?'por el articulo 144 — proemio — de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA



!%( e C;géaﬁ/&bw
z@c’&’&:ﬂq‘é'ﬁ e @é&zw' J’%}wﬁ

Decreto Reglamentario N° 4161/36, a partir del 31 de enero de 20186, la renuncia presentada

L4
f@x

%

oo

o
par¥

e PR
i P

58 4

R

4% mediante Decreto N® 1353/14.

por Juan Enrique ABRE (DNl N° 28.671.894 - clase 1981), al cargo de Director de

7
f;f;fff’/ \‘:'5?;\. Actividades Mineras de la Direccion Provincial de Mineria, designado oportunamente
i EAY
PR \;‘»

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los

/7 Departamentos de Produccion, Ciencia y Tecnologia y de Coordinacion y Gestion Publica.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido, archivar.

DECRETO N° 2 8 2

jorae RopC ELUSTONDO
Ministfh de Produccion,

glencla y Tecnologla

F#vincia de Buenos Aires

.zij-.da

MARIAEU GEMNIAY DAL

e -
dala provincia de Buenos Aires

Lic. ROBERTO GIGANTE
Ministro de Coordinacidn
y Gestion Pablica
Fravincia de Buenos diras



